



Filipstad IWC

Distrikt 234

Årets tema: Pink first

IW president Ebe Martines

Månadsbrev 9

Mars 2022

President Margaretha Danielson

Sekreterare Ann-Marie Witteberg

Distriktspresident Gunnel Wallqvist

Inbjudan

till månadsmöte, tisdag 1 mars 2022, då vi ska besöka **Arkivcentrum i Karlstad**.

Arkivcentrum ligger i gamla lärarseminariets byggnad på Hööksgatan (mittemot centralsjukhuset i Karlstad). Vi ska vara där kl. 14.00 – ca 15.30.

Avresa från Filipstad kl 12.45.

Anmälan

senast **torsdag 24 februari (obs!)** till Hanne Nilsson, tel 070/351, hanne.w.n.@hotmail.com, eller till Maj Olsson, 070/361 3929.

Vi ses på Hötorget kl 12.40 för samåkning till Karlstad

Program

Vi ska träffa Helena Modin och Annika Eriksson, och får höra om vad som finns i ett sånt här arkiv, och hur det kan användas. För forskning och mycket annat.

Här finns föreningsarkiv (bl.a. för IW). Här finns handlingar ända från 1000-talet och fram till våra dagar. Från myndigheter, företag, föreningar, folkrörelser. Släktforskningsarkiv, utvandrararkiv, mm.

Blir också lite rundvandring i de fina gamla lokalerna. Tror det blir riktigt intressant. Vi får veta mer om ett område, som nog är rätt obekant för de flesta av oss.

Eftersom det här är en dag-träff, var planen att börja med en gemensam lunch. Det visade sig lite svårt, finns inget lämpligt lunchställe i närheten av seminariet som kan ta emot oss.

Istället kommer vi att ha med en (gemensam) kaffekorg , och får inta vårt fika inne på Arkivcentrum, i samband med eller direkt efter besöket där.

Det blir smörgås (ost/skinka), en kaka och kaffe/te. Kostnad 60 kronor, betalas på plats kontant eller swisch till Lena Wenander eller Ann-Marie Witteberg.

Föregående möte

skulle varit 1 februari, i Grythyttan. Blev tyvärr inställt pga pandemin. Nu hoppas vi i alla fall kunna ha månadsmötet i maj i Grythyttan.

Aktuellt

Inom IW Filipstad: vi har fått en ny medlem, Monicha Andersson, som tidigare varit medlem i Hagfors IW. Välkommen Monicha!

IW Distriktsmöte blir lördag 5 mars, på Lanna Lodge (som är en golfklubb utanför Örebro, med fina lokaler för konferenser/möten). Lena Wenander och Ann-Marie Witteberg representerar Filipstads IW.

Väskor sökes! Nya narkotikasökhundar är under utbildning hos Tullverket. De behöver tränas upp på att nosa upp narkotika. Då behövs väskor att träna på, varje väska kan bara användas ett par gånger, sen känner de dofter av varandra och de kan markera fel.

Gamla resväskor, plånböcker, necessärer, ryggsäckar, glasögonfodral är vad som eftersöks.

Vill Du vara med och skänka väskor? så tar Lena Wenander och Ann-Marie Witteberg gärna emot och tar med till distriktsmötet 5 mars. Tullverket tackar på förhand!!

Nästa träff

enligt vårt program blir 5 april. Henniekehammar, kl 18,30. Eva Gille, från IW Karlstad visar och berättar om äkta mattor. Mer om det i nästa månadsbrev.

Förhoppningsvis kan det också bli en extraträff, någon heldag i slutet av april, hos Ornitologiska föreningen i Hällefors.

Filipstads Rotary

Ord. mötestid måndagar 18.30, Henniekehammar.

2022-02 Alla möten under februari månad är inställda (pga smittspridningen)

2022-0307 en nystart, med ämnet "InnerWheel, verksamhet o bakgrund" Karin Sundelin och Lena Wenander berättar och visar bildspel.

Kom gärna med då! Kvällen börjar med gemensam middag (155 kronor, anmälan till Henniekehammar 0590/608500)

Ann-Marie Witteberg, sekreterare

